Plan finansowy wydatkéw na 2024 rok
w zakresie realizacji zadan pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa

Zalqcznik Nr 7a

do Uchwaly Nr LXXXVI/ 550/2024 Rady Miejskiej w Reszlu
z dnia 09 lutego 2024 roku
zmiany do zatqcznika Nr 12a Uchwaty Budzetowej na 2024 rok
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5

15

750

75011

1400

Nadanie numeru PESEL obywatelom
Ukrainy

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

uG

750

75011

1100

Potwierdzenie tozsamosci obywateli
Ukrainy i wprowadzenie danych do
rejestru danych kontaktowych na
wniosek, o ktorym mowa w art. 9
ust.lai 1b ustawy o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwiazku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze
zm.)

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

uG

801

80101

1100

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan o$wiatowych zwiazanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzieémi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

5 840,53

0,00

5 840,53

5 840,53

0,00

5 840,53

0,00

0,00

0,00

ZSP

801

80101

1400

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwiazanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzieémi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

33 431,12

0,00

33 431,12

33 431,12

0,00

33 431,12

0,00

0,00

0,00

ZSP

801

80104

1100

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwigzanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzieémi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

1176,02

0,00

1176,02

1176,02

0,00

1176,02

0,00

0,00

0,00

ZSP

801

80104

1400

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwiazanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzieémi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

2 207,42

0,00

2 207,42

2 207,42

0,00

2 207,42

0,00

0,00

0,00

ZSP
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwiazanych z
7 801 80113 1100 ksztalceniem, wychowaniem i opieka 1572,71 0,00 1572,71 1572,71 0,00 1572,71 0,00 0,00 0,00 uG
nad dzieémi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy
Zapewnienie transportu do miejsc
zakwaterowania, o ktorym mowa w art.
8 852 | 85231 1100 |12, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy(...)
Zapewnienie srodkéw czystosci i
9 852 85231 1100 higieny osobistej oraz innych 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
produktéw
10 852 85231 1100 Bezptatna pomoc psychologiczna 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
11 | 852 | 85231 1300 rznalg?z”’i:;eyme positku dla dzieci i 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
12 | 852 | 85231 1300  |Stypendia i zasitki dla uczniow 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
13 | 852 | 85231 1300 |Jednorazowe Swiadezenie pieniezne w 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
wysokosci 300 zt na osobe
Swiadczenia pieniezne i niepieniezne z
14 852 85231 1300 pomocy spolecznej, w tym zasitki 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
okresowe, celowe
Wyplata swiadczen pienieznych na
15 | 852 | 85231 1100 |Podstawie art. 13 ustawy 2 dnia 12 2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy(...)
Wyptata swiadczen pienieznych na
16 | 852 | 85231 1300  [podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 117 600,00 0,00/ 117 600,00 117 600,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy(...)
17 | 8s2 | 85231 1100 |Skladki zdrowotne za osoby pobierajace 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
niektoére swiadczenia rodzinne
18 852 85231 1100 Swiadczenia rodzinne 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
19 [ 852 | 85231 1400  |Swiadczenia rodzinne 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
20 852 85231 1300 Swiadczenia rodzinne 145 500,00 0,00 145 500,00 145 500,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
Ogélem 381 927,80 0,00 381927,80[ 381927,80 0,00 381 927,80 0,00 0,00 0,00 x




